
Stojan na kola - FUN 4

Bezpečný a úsporný parkovací systém s extra vysokými parkovacími oblouky pro 2-12 míst, vhodný pro maximální šíři pláště 
55 mm. Snadná montáž bez nutnosti stavebních úprav.

Objednací číslo

105000003

Šířka Výška Hloubka

1.400 mm 720 mm 456 mm

EAN

4250366514727

 Počet parkovacích míst Počet parkovacích míst 44

 Váha Váha 19,4 kg19,4 kg

Stojany na kola z modelové řady FUN nabízí parkování 
jízdních kol do maximální šíře pláště 55 mm. Extra vysoké 
parkovací oblouky zabraňují poškození výpletu jízdních kol 
nebo kotoučových brzd a umožňují zaparkovat, jak těžká 
elektrokola, tak i jízdní kola o velikosti 29 palců. Zároveň 
nabízí dostatek možností pro uchycení zámku na kola. Stří-
davé nízké, vysoké stání s výškovým rozdílem 100 mm a též 
oboustranné varianty vám pomohou při organizaci parkování 

jízdních kol na malém prostoru. Minimální hloubka pro umís-
tění jednostranné varianty je ca. 1.850 mm a u oboustranné 
ca. 3.200 mm. Stojany jsou dodávány rozložené v kvalitních 
recyklovatelných obalech. Montážní návod je součástí balení. 
Jako příslušenství je možné objednat sadu ocelových úchytů 
pro zabezpečení stojanu k podlaze nebo sadu ocelových trnů 
pro ukotvení stojanů do měkkého podloží (tráva apod.)

 Rozteč parkovacích ohybů Rozteč parkovacích ohybů 350 mm350 mm

 Parkování do max. šíře pláště Parkování do max. šíře pláště 55 mm55 mm

 Strana Strana JednostrannýJednostranný

 Barva Barva StříbrnáStříbrná

 Materiál / Povrchová úprava Materiál / Povrchová úprava Ocel / žárově zinkovánoOcel / žárově zinkováno

 Konstrukce Konstrukce Šroubovaná / k smontováníŠroubovaná / k smontování

 Typ montáže Typ montáže K volnému uložení na podlahuK volnému uložení na podlahu

Robustní konstrukce: Trubka o průměru 18 mm a stabilní základní rám z L-profilu 
35x35 mm.

Stabilní 3bodové držení: Ideální pro parkování i těžkých elektrokol.

Důmyslný tvar parkovacího oblouku: Chrání před poškozením výpletu a brzdových 
kotoučů.

Střídavé nízké a vysoké stání: Výškový rozdíl 100 mm pro maximální využití prosto-
ru a žádné kolize řídítek.

Další informace o našich produktech naleznete na: www.mexta.cz.
Za úplnost a přesnost údajů a obrázků nelze poskytnout žádnou záruku.

Mexta, spol. s r.o., Zalány 10, CZ-26242 Rožmitál pod Třemšínem https://www.mexta.cz/

https://www.mexta.cz/p/stojan-na-kolo-fun-4
https://www.mexta.cz/

